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YTMNOYPTEIO YTEIAX Ap1B. Mpwr.:1331
3" Y.ME. (MAKEAONIAZ)

FENIKO NOZOKOMEIO HMAGIAZ

YI. MONAAA NAOYZAZ OPOH ENANAAHWH
AlgBuvon : AIOIKHTIKOY
TuAua : OIKONOMIKOY
Ipageio MpounBeiwv nrPox
Tayx. Alvon : Apwv Aavapd & ®. MexAiBavou 3,

Ndaouoa, 592 00
MAnpogopieg  : M. Aoyyigidou
KAGE ENAIAGEPOMENO
TnAépwvo : 23323 50255
e-mail : promithies@gnnaousas.qr I— J

NMPOZKAHZH EKAHAQZHZ ENAIAGEPONTOZ

OEMA : NpdokAnon ekbrAwong evéiadEpoviog pe Tnv Stadikacia cuANOYAG
npoodopwv yLa TV npopnOsia OpOaApoAoyikog EEoALoNAG yia Tig avaykeg Ttou I.N.
HuaBiag - Movada Ndouoog

2XET : a) ON.4412/2016 (DEK t.A"147/08-08-2016) «Anpdoieg ZupBaoceig Epywv, MpopunOsiwv
Kot Yrinpeowwv (Mpoocappoyn O6nyia 2014/24/EE 2014/25/EE»
B) O N.4782/2021 (DEK t.A’36/09-03-2021) «EKGUYXPOVIGHOG, artAoroinon Ko
avapopdwon pubuLoTIKOU TAALGiou Anpociwv ZUpBAacewv»

To I'. Noookopeio HuaBiag — Yy. M. Ndouoag kaAei Toug evola@epduevoug TTpouNBeuTéG va
uTTOBAAAOUV OIKOVOUIKA TTPOC®OPA YIa Ta €idn TOU CUVNUPEVOU TTIVOKA, TTPOKEIYEVOU VO KAAUPBoUV ol
QAVAYKEG YIQ TNV aTTPOCKOTITN Kal adIdAeITTTn Asitoupyia Tou Noookopgiou Ndouoag.

2¢ KGBe TTEPITITWON O TTPOCPEPOUEVES TIUEG Oev Ba uTtepPaivouv Tn XAPNASGTEPN TIUN TNG
EYXwWpIag ayopds, OTmwg auth kataypdeetalr oto MNapartnpntipio Tipwv Tou dpBp. 14 Tap.7 Tou N.
4052/2012. ETiong va pag avagepBouv ol avtioToixol kwdikoi lMaparnpntnpiou Tipwv e@bdoov
UTTAPXOUV. Z€ TTEPITITWON TTOU Ta €idN TToU TTPoo@Eépouv dev avagépovTal oTo Mapatnpntpio Tipwy
TTapakaAoUvTal o1 evOIOPEPOUEVOI VO TO dNAWOOUV. ZTNV TTPOCPOPA Vo avaypd@eTal o aplBuédg
TMPWTOKOAAOU, N nuepopnvia TpéokAnong, o OrA kai o Xpovog Tapddoong Kabwg emriong Ta
UAIKA va gival ETOINOTTAPASOTA EVTOG 7 NUEPWV.

Ta Tmpoo@epoueva €idn TPETTEl va @Epouv Tnv TTpofAetmopevn onuavon CE kal va
CUMMop@WVovTal PE TIG aTtaitioelg Twv AleBvwv kai EupwTraikwy mTpoTtiTrwy. H Katakipwon 6a
yivel avd €idog pe Tn XapnAoétepn TiuA. NapakaAolue 6TTwg emiouvdywere YmeuBuvn ARAwon
oTnV oTroia Ba TPETTElI VA ava@EPETAI N TTARPNG CUHMOPPWON HE TIG TEXVIKEG TTPOBIaYPAPEG KAl
TOUug 6poug TNG TTapoUcag TTPOOKANONG. Z& TTEPITITWON TTOU Ta TTPOCPEPOUEVA €idn dev TTAnpoUv
TIG TEXVIKEG TTPOBIAYPAPEG, N TTPOCYOPA Ba atroppiTrTeTal. X KAOe TePITTTWON N avabétouca apxn
diatnpei 1o dikaiwpa va ¢ntroel Ogiyua.

O1 rpoc@opég Ba utTofANBOUV pe e-mail éwg TV 06/02/2026 kai wpa 14:00[.Y. otnv
O1eUBuvaN NAeKTPOVIKOU Taxudpoueiou grammateia@gnnaousas.qr

O ANAIMA.AIOIKHTHZ
F.N.HMAOIAZ -YI.M.NAOYZAZ

ANAPEAZ KOTPIAHZ
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Kaooéta gakoBpuyiag, pe odko UANOYRG
uypwv 500 cc

15 tep

73,00€

33122000-1

1.095,00€

1311

2eT  1EWO0EAQOTIKWV 2  EEXWPIOTWV
oupIYYWV TTOoU aTToTeAgiTal:
A) H mpwTtn oupiyya ammd didAuppa B€IKAG
XovOpoiTivng 4% Kal uaAoupovikd VATpIo
3% o€ OUOKEUAaoia 0,5ml Kal
B) H &eltepn ouplyya ammd UaAOUPIVIKO
vaTpio 1% og ouokeuagia 0,55 ml

8 Tep

40,00€

33122000-1

320,00€

1311

Makéta  avoAwoigwy  KATapeAkTn  TTOU
amroteAeitar ammd: Kdavouha T1p. BaAduou
27G 11ep. Kdvouha udpodiaxwpiopol 27G
11ep.

KuoTeotopog pe €yxuon,25G Frmd, rev cut
11ep. O@BaApoloyikd Tedio 100x120cm,
w/pch 11ey OAKN-KAEIdi Xwpic akpopUlaoio
(tip) Maxaipidio kekauuévo (slit), 2,75mm,
db 11ey Adyxn 20G, V-lance 11ep
Akpoguaio (microtip) 0,9mm kaAuppévo pe
Onkn-kA&idi, ABC 30K 11ep MAACTIKO PTTOA
pe diapdabuion, 250ml 1tep  Xeipoupyikn
TodId adiaBpoxn, Large, XLong, w/tow
11ep

Xelpoupyikrp Todid  adidBpoxn, XlLarge,
XLong, w/tow 11epy O@OAANIKE KAAUTITPO

oBAA  21ey  AmoppognTikoi  oTréyyol
OTPOYYUAEUEVOL, medium 10Tep
S0piyya 1vooudivng 1ml, 29G "2 1tep
Zupiyya 2,5¢c, L/S 1Tep
Zuplyya 5cc, LL 11ep

SYRINGE,5CC,LL 171ep

6 TEM

60,00€

33122000-1

360,00€

ZYNOAO

1.775,00€




